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ETUDIANTS

Liste: Sauvons I'UJM |

iz

16177

2743

2671

351

Soutenu par: OSE-CGT, FO BSR 42, CGT FERC 42

Damien NEEL

Camille LAINE

Nicolas BONNET

Judith BRIAT-GALAZZO

Bilel HAMRI

Julie RIBERI

Pierre BOUCHET de FABRIQUE

Jade AUGIER

Clément DUBIEN

Juliette REOCREUX

Alain MERIL

Marie GAGNAIRE

CA ETUDIANTS

Liste: UNI : Contre la fusion avec Lyon

12

16177

2743

2671

387

Soutenu par: UNI, Promotion IAFE, La FLLASHS,
CES, SGEG, Action IUT, ADEF, Stop les blocages,
Feel. BIT hv night ITniversitd-Emnloi

Thomas DARNE

Leslie DREVET

Jules JACOB

Yester AGHAZARYAN

Mathias COISSY

Manon KOROLOFF

Romain PRENAT

Emma BERNE

Louis ARNAUD

Océane CLERE

Grégoire GRANGER

Fanny ROGIE

CA ETUDIANTS

Liste: UNEF le syndicat étudiant &
associations étudiantes contre Ia fusion
et pour la défense de nos droits!

12

16177

2743

2671

239

Soutenu par: UGET, UEVF, UBAF, UCECF, PLUS, FEDE SANTE,
FESSEF, FERUF, CECED, ECOLO CAMPUS, FECR, FEDE [UT,
FENEC, UESNF

Lisa-Juliette LAZIZI

Stéphane GNABA

Rokiath ASSOUM

Patrice MALOU

Océane JULIEN

Yann MOUCHILI FIFEN

Justine MOREL

Tiyas RABHI

Sarah DJABALLAH

Patrice CATINAT

Rabia DOGANER

Amadou BAH

CA ETUDIANTS

Liste: BOUGE TON CAMPUS avec la
FASEE et tes associations étudiantes

12

16177

2743

2671

1692

Soutenu par: FAGE, FASEE, ARES, AFNEG, FNAEL, AFNEUS,
ANEMF, FNESI, ANESTAPS

Ophélie LEFKIR

Dany DIAT

Amélie REYNAUD

Alexandre DUCERF

Marine AUBOURDY

Gaylor MEUNIER

Elodie MENET

Armmaud BORIE

Noémie DUBUS

Maispn de Igmiversite

Ol iy ARMARD

10, Rue Tréfilerie

42023 Saint-Etienne Cedex 2

portail.univ-st-etienne.fr
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Fanette TAYERNIER

Loris PECHILLON

CFVU

UFR Droit / IAE /
DEPT

Liste: UNI : Contre Ia fusion avec Lyon

3439

460

122

Soutenu par: UNI, AFED, Proinotion [AE, Université- Emploi,
BU by night, Stop les blocages, La HLLASHS, CES, SGEG, Feel,
Action 1UT

Grégoire GRANGER

Emma BERNE

Romain PRENAT

Loslie DREVET

Omar BEN ABDERAHMEN

Manon KORCLOFF

Thomas DARNE

Lucie DURAND

CFVU

UFR Droit / 1AE /
DEPT

Liste: BOUGE TON CAMPUS avec la
FASEE et tes associations étudiantes

3439

470

460

252

Soutenu par: FAGE, FASBE, ARES

Yann SAPET

Elisa LEMAIRE

Valerian BOUCHERON

Maéla VALEMBOIS

Walid GHODBANE SATDT

Ludivine THEVENOUX

Adem MERDJE

Lisa PANTCO

CFVU

UFR Droit / 1A /
DEPT

Liste: UNEF le syndicat étudiant &
associations étudiantes contre la
fusionet pour la défense de nos droits!

3439

470

460

86

par: JGET, UEVE, UESNF, UEAF, {ICECF, PLUS, FEDE
SANTE, FESSEF, FERUF, FENAEC, CRECED, ECOLO CAMPUS,
FECR, FEDE IUT

Chloé GARDAINE

Biaguy SYLLA

Sibel IKER

Sacha TREHIN

Hiba KASMI

Aurélien MARCEILLER

Deborah KPEYE

Merwan BZ-ZAHOUANY

CFVU

UFR ALL-SHS

Liste: BOUGE TON CAMPUS avecla
FASEE et tes associations étudiantes

3918

574

565

166

Soutenn par: FASEE, FAGE, AFNEG, FNAEL

Bastien FAYET

Marion SAUTEREAU

Jean-Baptiste FENOQUILLET

Sarah BUFFARD

Théophile BLANC

Madva FRANGOIS

Bilel BENABIDM

Emmanuelle MAGNY ASSAME

CFVU

UFR ALL-SHS

Liste: Sauvons "UJM !

3918

574

565

198

Soutenu par; OSE-CGT, FO BSR 42, CGT FERC 42

Mathilde MEUF

Nans VIDAL

Jasmine BOUHADIDA

Tom DAVID

Coralie GAMBA

Plerlou VEROT

Jade AUGIER

Marc PHILIPPE

244




et pour la défense de nos droitst

CFVU |UFRALL-SHS Liste: UNI ; Contre la fusion avec Lyon 3918 574 565 115
Soutenu par: UNI, La FLLASHS, Feel, BU by night, Université-
Emploi, Stop les blocages, AFBD, Promotion [AE, Action IUT,
CES, 5GEG
Fanny ROGIE
Léandre SAMUEL
Alicia BOREL
Adam REBEAUD
Chloé RIBERON
Jutes JACOB
Qcéane CLERE
Frangois-Xavier VERNET
Liste: UNEF le syndicat étudiant &
CFVU |UFR ALL-SHS asgociations étudiantes contre la fusion 3018 574 565 86
et pour la défense de nos droits!
Soutenu par: UGET, UEVF, UESNE, UEAR, UCECF, PLUS, FEDE
SANTE, FESSEF, FERUP, CECED, ECCLC CAMPUS, FECR,
FEDE IUT, FENEC
Mamadog HAIDARA
Julie LAFFIN
Lois SANCHEZ
Aurélle PIMENTA
Benoit CHAPELON
Caroline DIOT
Lucas GRENIER
Solene DESGOUTTE
. Liste: BOUGE TON CAMPUS avec la
CFVU | UFR Sciences et FASEE et tes associations étudiantes 3337 617 606 540
Techniques /
TSE
Soutenu par: PAGE, FASEE, AFNEUS
Romane MORO
Suliyvan ANDRADE
Alexia ROCHE
Emile BARBIER-RENARD
Juliette POTTIER
Quentin VEILLAS
Liste: UNEF le syndieat étudiant &
CEYU  |[1IFR Sciences et associations étudiantes contre la fusion 3337 617 606 66
Techniques / et pour la défense de nos droits!
TSE Soutenn par: UCGET, UEVF, UBAF, UCECF, PLUS, FEDE SANTE, |
FESSEF, FERUF, CECED, ECOLO CAMPUS, FECR, FEDE 1UT,
FENEC, UESNF
Serigne DIOP
Sagude ATAKE
Mohammed ES.SLIMANE
Jeanne GARNIER
CFVU ﬂfﬁgeﬂna Liste: UNI: Contre la fusion avec Lyont 3002 550 546 69
UNI, actiont TUT, BY by night, Université-Emploi, Stop les
biocages, La PLLASHS, CES, SGEG, FERLAFED, Promotion AR
Louis ARNAUD
Cassandra LAPALUS
Mathias COISSY
Céline FAURIE
CEVU TUT ST Etienne Liste: BOUGE TON CAMPUS avecla 3002 550 546 442
et Roanne FASEE et tes ASSOCIATIONS étudiantes
FAGE, BASER
Yannis BOUXABOUS
Marie FAURE
Thomas CHAPELON
Julie VIGNIER.
TUT ST Etienne Liste:‘UltTEF le syl:ldicat étudiant & .
CFVU ot Roanne associations étudiantes contre Ia fusion 1002 550 546 15

UGET, UEVF, UEAP, UCECF, PLUS, FEDE SANTE, PRSSER,)
FERUP, CECED, ECCLO CAMPUS, FECR, FEDE LUT, FENEC,
UESNF

Maha EL ASAD

Al dre GERMAIN

Laurianne GARRIDO

Flavien AUZEL

34




CFVU

UFR Médecine

Liste: BOUGE TON CAMPUS avec la
FASEE et tes associations étudiantes

2480

501

491

491

FAGE, PASEE, ANEMF, FNESI

Clara BONNAVION

Elouan MORCEL

Marie JOUVE

Adrien BLANC

Juliette PROCHAZKA

Gwendall ROLHION

CR

DOCTORANTS

Liste : Pour une valorisation des jeunes
chercheur.e.s !

110

30

30

22

Circonscription unigue

Marion LANG

Rachid ACHBAH

Dara NGUYEN

Nicolas DALLOZ

Mellila BAKHA

Codjovi Redrigue DOGBLE

CR

DOCTORANTS

Liste: Pour une valorisation de la
recherche

110

30

30

Circonscription unique

Elisa LAMIAUX

Antoine POUZET

Mathilde PASQUIOU

Benoit DENIS

Le 18 octobre 2019

idente de I'Université et par délégation,
éneral des Services,
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